

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านเนินทราย หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,262,000.-บาท
4. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง ผิวจราจร กว้าง 7.00 - 8.00 ม. ระยะทางยาว 574.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,400 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 1,262,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงหุ้ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านเนินทราย ผิวจราจรกว้าง 7.00 - 8.00 เมตร ระยะทางยาว 574 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข.135/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตนานายปิยะ แดงจุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	926,662.00	1.3624	1,262,484.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,262,484.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,262,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			1,262,000.00	

ลงชื่อ.....^A ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....^ป ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงจุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....^ส ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....^อ ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....^อ อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....^อ ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....^ส กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....^ป กรรมการ

(นายปิยะ แดงจุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านเนินทราย

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 7.00 - 8.00 เมตร ระยะทางยาว 574.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	เคลียร์ไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	-	คัน	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	แทคโคท	4,400	ตร.ม.	10.88	47,872.00	1.3624	14.82	65,220.81	สีบราคา
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	4,400	ตร.ม.	190.00	836,000.00	1.3624	258.86	1,138,966.40	สีบราคา
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	127	ตร.ม.	270.00	34,290.00	1.3624	367.85	46,716.70	สีบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สีบราคา
	ป้ายจราจร	1	ป้าย	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60	สีบราคา
	รวม				926,662.00			1,262,484.31	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ อุทธิรัตน์)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงจุ่ม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา